
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2805371

Pronájem bytu 1+1, 42 m2, OV, Znojmo

Nemovitost nabízí

COLOSEUM NEMOVITOSTI

s.r.o.

 

Realitní makléř

Milan Daberger
Mobil: +420 773 756 720
m.daberger@rkcoloseum.cz

Znojmo, pronájem bytu 1+1, 42 m2, balkón -
byt
ČÍSLO ZAKÁZKY: 5419Z007 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Znojmo

Znojmo, pronájem bytu 1+1, 42 m2, balkón - byt

Nabízíme Vám k pronájmu zrekonstruovaný byt 1+1 o rozloze 42
m2 v atraktivní lokalitě nedaleko srdce malebného Znojma. Tento
byt se nachází v klidné části města v pěkném cihlovém domě, který
kombinuje historii s moderním komfortem.

Co byt nabízí:
Nová okna a dveře vstupní i balkonové. Nové podlahy dodávají
bytu svěží a moderní vzhled.
Plně nová kuchyňská linka (instalace proběhne před Vaším
nastěhováním), která bude srdcem domova pro vaše kulinářské
dobrodružství.
Efektivní vytápění WAW a ohřev teplé vody elektrickým bojlerem,
což zajišťuje nízké provozní náklady.
Dostupnost asi kolem vánoc 2024 ? stačí se připravit a můžete se
stěhovat právě na začátku zimy.

Finanční detaily:
Měsíční nájemné: 8.000,- Kč, inkaso (voda, topení, odpad): 5.000,-
Kč, vratná kauce: 24.000,- Kč

Byt je ideální pro jednotlivce nebo pár, kteří hledají klidné a
pohodlné bydlení s výbornou dostupností do centra města,
obchodů, kaváren a kulturních památek. Znojmo, s jeho bohatou
historií a krásnými vinicemi, nabízí kvalitní život v přátelském
prostředí.
Pro více informací či případnou prohlídku kontaktujte realitního
makléře.

CENA: (za měsíc) 8 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 3

Celková podlahová plocha
(m2)

42

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2805371

Pronájem bytu 1+1, 42 m2, OV, Znojmo

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Počet podlaží pod zemí 1

Výška stropu (mm) 2

Plocha balkonu (m2) 2

Vybavení balkon
sklep

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - plynové
Lokální - elektrické

Doprava MHD
autobus

Voda zdroj pro celý objekt

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Užitná plocha (m2) 42

Komunikace asfaltová

Inženýrské sítě Kanalizace
Plyn

Charakter okolní zástavby obytná

Poloha objektu samostatný

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2805371

Pronájem bytu 1+1, 42 m2, OV, Znojmo

3 / 3


